ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĔ
	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	АКЧИКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

_27.02.2020_14_№
Акчикасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
АКЧИКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___27.02.2020_№14____
деревня Акчикасы

О внесении изменений в постановление от 03.12.2018 №71 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

Администрация Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в постановление администрации Акчикасинского сельского поселения от 03.12.2018 №71 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.6. дополнить новым абзацем следующего содержания: "Заявление о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства может быть направлено в форме электронного документа, подписанного электронной подписью.";
1.2. Пункт 3.1.1. дополнить новым абзацем следующего содержания: "Заявление о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства может быть направлено в форме электронного документа, подписанного электронной подписью.";
1.3. Пункт 1.2. дополнить новым абзацем следующего содержания: " Правообладатели земельных участков вправе обратиться за разрешениями на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, если такое отклонение необходимо в целях однократного изменения одного или нескольких предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, установленных градостроительным регламентом для конкретной территориальной зоны, не более чем на десять процентов.";
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Акчикасинского сельского поселения».

Глава Акчикасинского
сельского поселения                                                                                                 С.Н.Романов
image1.png